

Kulturausschuss

Neufassung, 16.09.2020, 10:30 Uhr

Bitte Hinweis und Sitzungsort beachten!

Einladung

Donnerstag, 17. September 2020, 14:00 Uhr

Großer Sitzungssaal des Rathauses, II. Stock

3. Sitzung des Kulturausschusses des Stadtrates der Landeshauptstadt München

Hinweis: Grundsätzlich sind die Abstandsregeln durch die Bestuhlung eingehalten.

Werden diese z.B. durch Herumlaufen im Sitzungssaal unterschritten, wird

empfohlen, einen Mund-Nasen-Schutz zu tragen.

Tagesordnung:

Öffentliche Sitzung: Referent/in:

Kulturausschuss

 Stiftung "Leonhard und Ida Wolf-Gedächtnispreis" (VB) Berufsm. StR Umwandlung in eine Verbrauchsstiftung Biebl

Sitzungsvorlage Nr. 20-26 / V 01183

2. Errichtung eines Stadtteilmuseums in Milbertshofen (SB) Berufsm. StR BA-Antrags-Nr. 14-20 / B 04646 des Bezirksaus- Biebl schusses des Stadtbezirkes 11 – Milbertshofen-Am

Sitzungsvorlage Nr. 20-26 / V 00334

3. Annahme einer Zuwendung des Freundeskreises des (SB) Berufsm. StR Münchner Marionettentheaters Biebl

- Öffentlicher Teil -

Hart vom 14.03.2018

Sitzungsvorlage Nr. 20-26 / V 01167

(siehe auch TOP 1 der nichtöffentlichen Sitzung)

4	Bestellung des Stiftungsbeirats der Mathias-Pschorr- Stiftung, Hackerbräu Sitzungsvorlage Nr. 20-26 / V 01257	(VB)	Berufsm. StR Biebl
5	NS-Dokumentationszentrum München Neue Gremienstruktur Ergänzung zur Beschlussvorlage vom 29.04.2020 Sitzungsvorlage Nr. 20-26 / V 01176	(SB)	Berufsm. StR Biebl
Neu aufge nommen: (1. NT)	. tan etal an igentation growth growt	(SB)	Berufsm. StR Biebl
	Milbertshofen-Am Hart vom 27.11.2019 Sitzungsvorlage Nr. 20-26 / V 01518		